
 

 

Znak: SPR.271.1.2019                          Gnojno 02.01.2020r.  

 

 

 

     Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   

na wykonanie zadania pod nazwą: „Dostawa artykułów żywnościowych na 

potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Raczycach” 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. z Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)  informuję, że w dniu 02.01.2020r. zostało rozstrzygnięte 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wykonanie zadania pn. „Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby 

stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Raczycach” 

W wyniku dokonanej oceny ofert wybrane zostały oferty Wykonawców: 

Części I - Mięso i produkty mięsne - Hurtownia „KIM” K. Krzemiński, M. Krzemiński, A. 

Chrząszcz, Spółka Jawna ul. Bohaterów Warszawy 106, 28-100 Busko Zdrój za cenę brutto 

75.390,00 zł  

Części II - Sklep Spożywczo-Przemysłowy, Piekarnia Słoneczny Brzostków, Anita Wężowicz,  

Mikułowice 209, 28-100 Busko-Zdrój za cenę brutto 10.697,56 zł  

Część III – Artykuły Mleczarskie – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MIR”  Robert Guca 

Al. Górników  Staszicowskich 126, 25-808 Kielce za cenę brutto 11.735,89 zł, 

Część IV – Artykuły spożywcze, suche i inne – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MIR”  

Robert Guca Al. Górników  Staszicowskich 126, 25-808 Kielce za cenę brutto 38.265,46 zł, 

Część V – Warzywa i owoce – F.H.U. Fantazja, Łukasz Garbat, ul. Częstochowska 25, 26-065 

Piekoszów, za cenę brutto 19.108,65  zł. 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz zgodnie ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział  XIII  w celu wyboru najkorzystniejszej  

oferty Zamawiający przyjął 2  kryteria oceny ofert – cena brutto za całość zamówienia – 60%,  

termin płatności faktury – 40%.  

Wybrani Wykonawcy złożyli dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, które zostały określone w SIWZ Rozdziale V, VI.  Wartość punktowa ofert – 100  

pkt. 

 

 



 

Dodatkowo Zamawiający podaje informację dotyczącą złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 

ofertom. 

W postępowaniu w CZĘŚĆI I złożono trzy oferty.  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów  

w kryterium  

Łączna 

punktacja 

cena brutto   

Termin płatności 

faktury 

1. Hurtownia „KIM” K. Krzemiński, M. 

Krzemiński, A. Chrząszcz. Spółka Jawna 

ul. Bohaterów Warszawy 106 

28-100 Busko - Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

3. Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Nowakowski  

Sp. z o.o. Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

47,92 40,00 87,92 

9. Przetwórstwo Mięsa Łatanice  

Marcin Chrobot  

Łatanice132, 28-160 Wiślica 

Wykonawca 

wykluczony 

Wykonawca 

wykluczony 

Wykonawca 

wykluczony 

 

W postępowaniu w CZĘŚĆI II  złożono trzy oferty.  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów  

w kryterium  

Łączna 

punktacja 

cena brutto   

Termin 

płatności 

faktury 

4.  „Społem” 

Powszechna Spółdzielnia Spożywców  

w Busku-Zdroju 

Pl. Zwycięstwa 22,   

28-100 Busko-Zdrój 

46,79 40,00 86,79 

7. „Piekarnia Bronina”              

 Piotr Oszywa, Bronina 56           

28-100 Busko-Zdrój    

Wykonawca 

wykluczony 

Wykonawca 

wykluczony 
Wykonawca 

wykluczony 

8. Sklep Spożywczo-Przemysłowy  

Piekarnia Słoneczny Brzostków 

Anita Wężowicz,  

Mikułowice 209, 28-100 Busko-Zdrój  

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

W postępowaniu w CZĘŚĆI III  złożono dwie oferty.  

Zestawianie złożonych ofert  wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów  

w kryterium  

Łączna 

punktacja 

cena brutto  

Termin 

płatności 

faktury 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „MIR” Robert Guca  

Al. Górników Staszicowskich 126, 25-

808 Kielce 

60,00 40,00 100,00 

6. Firma Handlowo-Usługowa  

Andrzej Wójcik,  

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

Oferta odrzucona 
Oferta 

odrzucona 
Oferta  

odrzucona  

  

W postępowaniu w CZĘŚĆI IV  złożono dwie oferty.  

Zestawianie złożonych ofert  wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów  

w kryterium  

Łączna 

punktacja 

cena brutto   

Termin 

płatności 

faktury 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„MIR” Robert Guca  

Al. Górników Staszicowskich 126,  

25-808 Kielce 

60,00 40,00 100,00 

6. Firma Handlowo-Usługowa  

Andrzej Wójcik,  

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

Oferta odrzucona 
Oferta 

odrzucona 
Oferta  

odrzucona  

 

 

 

 

 

 

 



 

W postępowaniu w CZĘŚĆI  V złożono dwie oferty.  

Zestawianie złożonych ofert  wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów  

w kryterium  

Łączna 

punktacja 

cena brutto   

Termin płatności 

faktury 

2. F.H.U. Fantazja 

Łukasz Garbat,  

ul. Częstochowska 25 

26-065 Piekoszów 

60,00 40,00 100,00 

6. Firma Handlowo-Usługowa  

Andrzej Wójcik, Porąbki 105,  

26-004 Bieliny 

Oferta  

odrzucona 

Oferta  

odrzucona 

Oferta  

odrzucona  

 

Zamawiający  informuje, że podpisanie umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia 

nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania mailem zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.          

   

Z poważaniem 

Dyrektor Szkoły 

  Danuta Cesarz 
         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
       

 


